
 
 

 

consorciosaude@granfpolis.org.br – (48) 3224-3668 Página 1 de 1 
Rua Cândido Ramos, 250 – Capoeiras 
Florianópolis - Estado de Santa Catarina - CEP 88090-800 

RESOLUÇÃO Nº 05, DE 03 DE MAIO DE 2023 

 

Estabelece novo cronograma de prazos para o 

Processo Seletivo Simplificado nº 01/2023.  

 

O Presidente da Comissão Especial para coordenar todas as etapas do Processo Seletivo 

Simplificado nº 01/2023, para cadastro reserva de Auxiliar Administrativo, nomeado 

pela Resolução nº 02, de 04 de abril de 2023;  

Considerando o alto volume de inscrições recebidas para o processo seletivo nº 

01/2023; 

 

RESOLVE:  

Art. 1º. Dilatar os prazos do cronograma estimado de publicações do Processo Seletivo 

nº 01/2023, passando para vigorar no Edital os seguintes prazos: 

 

19/06/2023 Publicação da Classificação Preliminar. 

20/06/2023 
Abertura do Prazo de Recurso da 

Classificação Preliminar. 

23/06/2023 
Encerramento do Prazo de Recurso da 

Classificação Preliminar. 

30/06/2023 Publicação da Classificação Final. 

 

Art. 2º. Esta resolução entra em vigor na da de sua publicação. 

 

Florianópolis (SC), em 03 de maio de 2023. 

 

 
 

 

MÁRCIO LOPES 

Presidente da Comissão Especial 

 

 

 

TERESINHA NIEHUES 

Diretora Executiva 


